日本の木材活用リレー～みんなで作る選手村ビレッジプラザ～

「さがみはら津久井産材引渡し式」を開催します!!

本市が全国６２自治体とともに参加しています「日本の木材活用リレー～みんなで

作る選手村ビレッジプラザ～」事業への木材の提供が、１０月３日（第３回目）の搬

入で完了いたします。それを記念し、関係者を招聘し引渡し式を開催いたしますので、

お知らせします。

〔日 時〕

令和元年１０月２日（水）

午後３時３０分～午後３時５０分

〔会 場〕

相模原市役所本庁舎正面広場

※雨天時は本庁舎１階ロビーにて実施

〔次 第〕

（１）経過報告

 （２）市長あいさつ

 （３）木材の引渡し

 ※ミニ木材を市長から福島会場整備局長へ手渡し

 （４）来賓ごあいさつ

 （５）記念撮影

〔出席者〕

（１）御来賓

・公益財団法人 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

会場整備局長 福島 七郎 様

・上岩生産森林組合 田村 政志 様

・有限会社 杉本林業 取締役 杉本 貴広 様

・株式会社 市川屋 代表取締役会長 市川 英美 様

（２）市側

  ・本村 賢太郎 市長

・石川 将誠  市議会議長

・森 多可示  副市長

・岡 正彦   環境経済局長

・岩本 晃   経済部長

令和元年９月３０日

相模原市発表資料

問い合わせ先

津久井地域経済課

直通 042-780-1401

担当 歌田・髙橋